
UCHWAŁA Nr XVIII1162/2012
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 21 lutego 2012 roku

w sprawie likwidacji Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej

§1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 - ze zm.), art. 16 ust. 1, 3 , 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 - ze zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2011, Nr 45, poz. 236 - ze zm.) uchwala się, co
następuje:

§2
~ Likwiduje się z dniem 21 lutego 2012 roku Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej w

Kazimierzy Wielkiej, zwany dalej: Zakładem.

§3
Majątek pozostający w użytkowaniu Zakładu przechodzi pod zarząd Burmistrza Miasta i Gminy
Kazimierza Wielka, sprawowany za pośrednictwem odpowiedniej komórki Urzędu Miasta i Gminy
Kazimierza Wielka, utworzonej w celu przejęcia zadań i majątku zarządzanego dotychczas przez
Dyrektora Zakładu.

§4
Czynności likwidacyjne powinny zostać zakończone do dnia 31 maja 2012 roku. Czynności
likwidacyjne obejmują przede wszystkim: uregulowanie spraw pracowniczych, zamknięcie ksiąg
rachunkowych, zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich do archiwum zakładowego
Urzędu Miasta i Gminy, sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów,
uregulowanie wymagalnych należności, zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i
instytucji, przekazanie majątku Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§5
Należności i zobowiązania likwidowanego Zakładu przejmuje Miasto i Gmina Kazimierza Wielka.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy, który może powierzyć określone
czynności likwidacyjne wskazanym przez siebie likwidatorom.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący
Rady Mi' le'


